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Verksamhetsplan 2023-01-01 - 2023-12-31
Vi fortsätter i våra digitala fotspår när det gäller medlemsaktuellt och årsmötet så alla kan vara

med, men vi välkomnar nu även till fysiska möten. Dels 3 kurser under våren fler kommer! och

våra marknader både ullmarknaden tidig höst och sedan julmarknaden kring första advent.

Medlemsaktuellt i Zoom:
Aktiviteten där vi möts digitalt i Zoom, oftast sista torsdagen i månaden under c:a 2 timmar

(18.00-20.00 som längst) och får del av något aktuellt ullrelaterat ämne plus en stunds samvaro

med diskussion därtill. Välkomna till:

● 26 jan 2023 FÅRfest i Kil- festfixare med fåret i fokus – Hur en FÅRfest blir till. Från start

tills nu med blicken fäst mot framtiden.

● 23 feb 2023 Marie Fagerlind, hemslöjdskonsulent Uppsala, kommer att berätta om

vävar/ryor/broderier från deras samlingar och varför ull är ett lämpligt material till

offentlig konst.

● 30 mars 2023 Karin Oswald, ullkonstnär kommer att berätta om filtnålning, historik,

teknik och olika nålar. Dessutom hennes egen resa under 20 år med nålar!

● 27 april 2023 Gotlands spinneri. De nya ägarna presenterar sig och berättar om sina

planer, mål med verksamheten.

Årsmöte, 8 mars - 18.00 - c:a 20.00 i Zoom
Vi startar årsmötet med en föreläsning om Tröjkällingar av Birgitta Nygren, tidigare
hemslöjdskonsulent på Gotland.

“Vi lever mitt på en ö, som levt på ull och stickat i flera århundraden. Ullen har sålts långväga. Stickningen

har förädlat ullen. Tröjkällingar har förändrat stickningen. Föreläsningen fokuserar på tröjkällingar,

kvinnligt företagande vilket passar den 8 mars! Men det blir även gotländsk stickhistoria som försvinner

ner i 1600-talet.”

Därefter startar vi årsmötet c:a 19.00

OBS Även i år väljer vi att lägga alla årsmöteshandlingar på hemsidan, tillgängliga senast den 28

februari 2023

Vi samverkar med Tillsammans gör vi skillnad - ullen är på rätt väg!
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Kurser - i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan

tre spännande kurser erbjuder vi under våren hoppas på fler under hösten.

Fk/ alla våra medlemmar har som medlemsförmån förtur till kurser.

● 21-22 jan Lena Junell, Våttovning

● 1 feb och 25 feb Annkristin Hult, Det är just det här med hälen - vi stickar

strumpor och sockor!

● 22 mars Annkristin Hult, Hur förbereder vi ull för spinning?

Marknader -
Vi kommer att genomföra både ullmarknaden, tidig höst och julmarknaden kring första advent -

planeringen startar efter genomfört årsmöte och konstituerande möte.

Hemsidan - www.ulliuppland.se

En kanal för marknadsföring och information om våra event men också en möjlighet för våra

medlemmar att skapa egna medlemssidor i syfte att synas tillsammans och som en kanal att få

sig själv och/eller sitt företag marknadsfört.

Kontaktperson: Eva Norgren eva.norgren.en@gmail.com

Facebook - Ull i Uppland - https://www.facebook.com/ulliuppland.se

där vi flitigt lägger in aktuell information om det som vi tror är av intresse för fårägare,

hantverkare, konsumenter, miljöintresserade och företagare m.fl. Vi vill vara en mötespunkt för

alla möjliga intressen av ull, en värdefull resurs i samhället.

Samarbeten/samplanering -
Vi har nu ett samverkansavtal med Studieförbundet Vuxenskolan gällande främst våra kurser och

vi har fortlöpande diskussioner med andra tänkbara samarbetspartner tex.

hemslöjdskonsulenten och Uppsala hemslöjdsförening, fårföreningar allt i syfte att samverka med

resurser och bredda utbudet för vår publik!

Dessutom har vi stor nytta och glädje av vår senior adviser Annkristin Hult!

Resor
är på planeringsstadiet, med i planeringen finns en yllefabrik, en ullstation och ett nytt ullspinneri.

Vi samverkar med Tillsammans gör vi skillnad - ullen är på rätt väg!
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